
       
                 

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/182/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 12 października 2021 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm. ) 

oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/182/21 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 12 października 2021r. 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
VI/177/21 ZARZĄDU 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 05.10.2021 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
12.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   34 600 -34 600 0 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   34 600 -34 600 0 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   34 600 -34 600 0 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   34 600 -34 600 0 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 600 -1 600 0 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 30 000 -30 000 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 000 -3 000 0 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80151 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.06.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
12.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   292 354 34 600 326 954 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   292 354 34 600 326 954 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   292 354 34 600 326 954 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   269 833 0 269 833 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 133 771   133 771 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 14 900   14 900 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 38 595   38 595 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 530   5 530 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 75 000   75 000 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 2 037   2 037 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   22 521 34 600 57 121 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500 1 600 2 100 

  Zakup pomocy dydaktycznych 4240 16 484 30 000 46 484 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 537 3 000 8 537 

 

 



DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85156 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
02.03.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
12.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 304 193 324 579 1 628 772 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 304 193 324 579 1 628 772 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   1 304 193 324 579 1 628 772 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   1 304 193 324 579 1 628 772 

  
Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 4130 1 304 193 324 579 1 628 772 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
12.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 570 976 23 379 5 594 355 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7+8):   5 570 976 23 379 5 594 355 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   5 430 158 23 379 5 453 537 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   4 212 677 16 964 4 229 641 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 220 451 13 987 3 234 438 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 245 469   245 469 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 561 319 2 425 563 744 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 61 898 342 62 240 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 58 000   58 000 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 34 610   34 610 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 30 930 210 31 140 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 217 481 6 415 1 223 896 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 274 336 6 415 280 751 

  Zakup środków żywności 4220 306 500   306 500 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 62 000   62 000 

  Zakup energii 4260 163 750   163 750 

  Zakup usług remontowych 4270 42 000   42 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 172 000   172 000 



  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Różne opłaty i składki 4430 16 400   16 400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 134 356   134 356 

  Podatek od nieruchomości 4480 18 500   18 500 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 15 089   15 089 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   10 000 0 10 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 10 000   10 000 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich: 
Łódzkie pomaga - Wsparcie dla 
Domów Pomocy Społecznej w walce 
z epidemią COVID-19   121 677 0 121 677 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 76 810   76 810 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 14 327   14 327 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4237 25 739   25 739 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4239 4 801   4 801 

8. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich : 
Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki 
pacjentom oraz bezpieczeństwa 
personelowi zakładów opiekuńczo- 
leczniczych, domów pomocy 
społecznej, zakładów pielęgnacyjno-
opiekuńczych i hospicjów na czas 
COVID-19   9 141 0 9 141 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 6 343   6 343 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 193   1 193 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 100   1 100 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 207   207 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 156   156 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 29   29 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4787 95   95 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4789 18   18 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.06.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
12.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO :   3 960 638 10 964 3 971 602 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   3 960 638 10 964 3 971 602 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   3 849 509 10 964 3 860 473 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   2 907 183 0 2 907 183 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 2 324 384   2 324 384 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 164 550   164 550 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 349 430   349 430 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 48 064   48 064 

  
Wpłaty PPK finansowe przez 
podmiot zatrudniający 4710 20 755   20 755 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   942 326 10 964 953 290 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 79 960   79 960 

  Zakup środków żywności 4220 318 476   318 476 

  
Zakup leków i materiałów 
medycznych 4230 27 600 10 964 38 564 

  Zakup energii 4260 221 178   221 178 

  Zakup usług remontowych 4270 22 293   22 293 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 7 325   7 325 

  Zakup usług pozostałych 4300 150 218   150 218 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 820   2 820 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 10 000   10 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 95 083   95 083 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 780   2 780 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 793   3 793 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   11 353 0 11 353 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 11 353   11 353 

7. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich :   99 776 0 99 776 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 33 627   33 627 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 6 272   6 272 

  
Zakup leków i materiałów 
medycznych 4237 50 464   50 464 

  
Zakup leków i materiałów 
medycznych 4239 9 413   9 413 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
12.10.2021 r. 

 1. 
WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   20 000 -2 193 17 807 

2. 
WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   20 000 -2 193 17 807 

3. 
Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   20 000 -2 193 17 807 

4. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:   20 000 -2 193 17 807 

  Zakup usług pozostałych 4300 20 000 -2 193 17 807 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

                                                                            

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
12.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   291 948 8 097 300 045 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3)   291 948 8 097 300 045 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   291 948 8 097 300 045 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   209 414 4 000 213 414 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 123 934   123 934 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 11 265   11 265 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 35 745   35 745 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 095   5 095 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 31 375 4 000 35 375 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 2 000   2 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   82 534 4 097 86 631 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 568   2 568 

  Zakup energii 4260 3 800   3 800 

  Zakup usług remontowych 4270 120   120 

  Zakup usług pozostałych 4300 68 086 4 097 72 183 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10   10 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 4 930   4 930 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 20   20 

 

 

 



DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
12.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 755 841 0 2 755 841 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 755 841 0 2 755 841 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   250 022 0 250 022 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   121 131 2 143 123 274 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 15 886   15 886 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 998   998 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 104 247 2 143 106 390 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   128 891 -2 143 126 748 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 000 -2 143 2 857 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 123 891   123 891 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   901 904 0 901 904 

  Świadczenia społeczne 3110 901 904   901 904 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z tego:   1 603 915 0 1 603 915 

  
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 3027 9 197   9 197 

  Świadczenia społeczne 3119 254 671   254 671 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 221 604   221 604 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4047 36 301   36 301 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 40 641   40 641 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 5 783   5 783 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 88 500   88 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 36 701   36 701 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 435   435 

  Zakup usług pozostałych 4307 875 622   875 622 

  
Opłaty z tytłu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4367 2 400   2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4417 10 606   10 606 

  Odpis na ZFŚS 4447 9 108   9 108 

  
Szkolenia pracowników zatrudnionych w 
ramach projektu 4707 9 683   9 683 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4717 2 663   2 663 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 



ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.09.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
12.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   7 249 612 0 7 249 612 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 189 612 0 7 189 612 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   7 174 612 0 7 174 612 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   5 190 743 0 5 190 743 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 833 279   3 833 279 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 430 100   430 100 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 744 908   744 908 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 106 168   106 168 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 56 288   56 288 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 983 869 0 1 983 869 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 4140 3 810   3 810 

  Zakup środków żywności 4220 1 000   1 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 184 873   184 873 

  Zakup energii 4260 220 000   220 000 

  Zakup usług remontowych 4270 23 379   23 379 

  zakup usług zdrowotnych 4280 12 000   12 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 251 708   251 708 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 90 420   90 420 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 5 000   5 000 

  Różne opłaty i składki 4430 242 000   242 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 167 511   167 511 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 6 000   6 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 587   587 

  Pozostałe odsetki 4580 0 960 960 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 39 000   39 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 662 081   662 081 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 35 400 -960 34 440 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 33 000   33 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   60 000 0 60 000 

8. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   60 000 0 60 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 60 000   60 000 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 



KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.09.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
12.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 275 111 0 6 275 111 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 275 111 0 6 275 111 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   6 071 611 0 6 071 611 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   5 672 265 0 5 672 265 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 41 850 -1 500 40 350 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 61 050 2 538 63 588 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 800 -1 038 7 762 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 4 526 199 -65 500 4 460 699 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 48 050 73 525 121 575 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 384 100 -8 025 376 075 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 22 400   22 400 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 800   2 800 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 000   24 000 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 551 856   551 856 

  Wpłaty PPK finansowe przez podmiot zatrudniający 4710 1 160   1 160 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   399 346 0 399 346 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 121 246   121 246 

  Zakup energii 4260 123 900   123 900 

  Zakup usług remontowych 4270 27 000   27 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 10 000   10 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 58 800   58 800 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 14 000   14 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Różne opłaty i składki 4430 4 100   4 100 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 651   4 651 

  Podatek od nieruchomości 4480 23 349   23 349 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 300   1 300 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   203 500 0 203 500 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 203 500   203 500 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

 

 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
12.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 464 523 0 2 464 523 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 464 523 0 2 464 523 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 667 150 0 1 667 150 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 600 213 0 1 600 213 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 200 013   1 200 013 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 120 000   120 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 222 168   222 168 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 31 760   31 760 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 800   19 800 

  
Wpłaty PPL finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 6 472   6 472 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   66 937 0 66 937 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 200   2 200 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 1 500   1 500 

  Zakup energii 4260 500   500 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 095   3 095 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 56 522   56 522 

  Różnice kursowe 4950 120   120 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 046 0 17 046 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 806   7 806 

  Stypendia dla uczniów 3240 9 240   9 240 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich (8+9):   780 327 0 780 327 

8 

"Zdobywanie doświadczenia 
zawodowego za granicą"   224 988 0 224 988 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 5 744 1 628 7 372 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 54 892 -1 628 53 264 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 2 699   2 699 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 455   455 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 68   68 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 157 110   157 110 

  Podróże służbowe krajowe 4411 423   423 

  Różne opłaty i składki 4431 2 577   2 577 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4711 20   20 

9 

"Doskonalenie umiejętności 
zawodowych podczas mobilności za 
granicą"   555 339 0 555 339 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 29 000   29 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 54 000   54 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 1 350   1 350 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 231   231 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 34   34 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4281 1 200   1 200 

  Zakup usług pozostałych 4301 462 007   462 007 

  Podróże służbowe krajowe 4411 500   500 

  Różne opłaty i składki 4431 6 000   6 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4711 17   17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


